

Zimní údržba komunikací na území městského obvodu Pustkovec

Zajištění zimní údržby		1. MJ	6. počet mj / období zakázky	7. sazba za mj. bez DPH (Kč)	8. cena celkem bez DPH za období zakázky
1*	plužení místních komunikací	hod	300,0	960,00 Kč	288 000,00 Kč
2*	strojový posyp komunikací	hod	200,0	840,00 Kč	168 000,00 Kč
3**	ruční úklid chodníků a schodišť, ruční posyp, ruční úklid zastávek a přechodů	hod	400,0	380,00 Kč	152 000,00 Kč
4	posypová sůl	t	30,0	6 000,00 Kč	180 000,00 Kč
5	inertní posyp	t	5,0	890,00 Kč	4 450,00 Kč
cena celkem bez DPH za období zakázky					792 450,0 Kč
DPH 21% za období zakázky					166 414,5 Kč
cena celkem s DPH za období zakázky					958 864,5 Kč

* v ceně jsou zahrnuty náklady na příjezdy a odjezdy z místa výkonu, u posypu i nakládka a dovoz posypového materiálu

** v ceně jsou zahrnuty náklady na použité technologické vozidlo včetně nákladů na příjezd a odjezd místa výkonů

Požadavky na techniku

mechanismus na odklízení sněhu

min.1 ks

mechanismus na plynule regulovatelný posyp

min.1 ks